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PROTOKÓŁ NR 1/2024 
z obrad I sesji Rady Gminy Banie Mazurskie 

odbytej w dniu 2 maja 2024 roku 

Pierwsza sesja Rady Gminy została zwołana na podstawie postanowienia Nr 219/2024 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie II dnia 17 kwietnia 2024 w sprawie zwołania I sesji Rady 
Gminy Banie Mazurskie wybranej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 
W obradach I sesji Rady Gminy udział wzięło 15 nowo wybranych radnych. 

Lista obecności radnych stanowi zal. nr 1 

Ponadto obecni byli: 
Łukasz Kuliś- Wójt Gminy, Edyta Platosz- Sekretarz Gminy, Sandra Anna Borowska- Skarbnik 
Gminy, Iwona Bonewicz- Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej, 10 sołtysów z terenu 
Gminy Banie Mazurskie oraz mieszkańcy Gminy Banie Mazurskie. 

Lista obecności sołtysów stanowi zal. nr 2 

Do pkt 1. 
Pierwszą sesję nowo wybranej Rady, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, 
prowadziła radna Stefania Urbańska - najstarsza wiekiem radna obecna na sesji. Przed 
przystąpieniem do otwarcia obrad I sesji Rady Gminy, poinformowała obecnych, że obrady 
sesji są nagrywane i transmitowane jednocześnie podając podstawę przetwarzania danych 
osobowych oraz wizerunku. 
Radna Senior otworzyła obrady I sesji Rady Gminy. Następnie powitała wszystkich radnych, 
sołtysów, Pana Wójta, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz oraz obecnych gości Panią Małgorzatę 
Kuliś, Pana Jacka Rakowskiego z portalu gołdap.info oraz mieszkańców. 
Następnie odczytała porządek obrad I sesji Rady Gminy Banie Mazurskie: 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora, I sesji Rady Gminy Banie Mazurskie. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Banie Mazurskie. 
4. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Wójtowi Gminy 

Banie Mazurskie zaświadczenia o wyborze. 
5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Banie Mazurskie. 
6. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie. 

Do pkt 2. 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Baniach Mazurskich Pani Iwona 

Bonewicz pogratulowała nowo wybranym radnym a następnie wręczyła im zaświadczenia o 
wyborze. 

Do pkt 3. 
Radna Senior Stefania Urbańska zaproponowała aby ślubowanie odbyło się w 

następujący sposób: Po odczytaniu przez Radnego Seniora roty ślubowania wyczytani kolejno 
radni powstaną, prosząc o głos na terminalu, wypowiadając słowo „ślubuję" lub„ ślubuję tak 
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mi dopomóż Bóg". Radna Senior poprosiła wszystkich o powstanie oraz odczytała rotę 
ślubowania. 

"WIERNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, ŚLUBUJĘ 
UROCZYŚCIE OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE I 
UCZCIWIE, MAJĄC NA WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ MIESZKAŃCÓW. 

Ślubowanie złożyli następujący radni : 
1. Dariusz Czygier 
2. Roman Daszkiewicz 
3. Jarosław Dyczewski 
4. Maciej Zbigniew Fiedorowicz 
5. Daniel Marcin Gotowski 
6. Marta Kalwajtys 
7. Irena Łobacz 
8. Artur Ireneusz Ozimek 
9. Beata Perzyło 
1 O. Barbara Rabiczko 
11. Beata Sereda 
12. Piotr Jarosław Warcaba 
13. Adam Marek Wawer 
14. Piotr Załuski 
15. Stefania Urbańska 

Do pkt 4. 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Baniach Mazurskich Iwona Bonewicz 

wręczyła Panu Łukaszowi Kuliś Wójtowi Gminy Banie Mazurskie zaświadczenie o wyborze. 

Do pkt 5. 
Radna Senior poinformowała, że objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą 

złożenia wobec rady gminy ślubowania. Następnie poprosiła Wójta Gminy Banie Mazurskie, 
o złożenie ślubowania. 

Wójt Gminy Łukasz Kuliś złożył ślubowanie o następującej treści: 

Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. 
Tak mi dopomóż Bóg. 

Do pkt 6. 
Radna Senior poinformowała, iż ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum niezbędne do prowadzenia obrad sesji Rady Gminy 
Banie Mazurskie i umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Do pkt 7. 
Radna Senior poinformowała, że zgodnie z art. 19 ust. 1 U stawy o samorządzie gminnym Rada 
Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego bezwzględną większością głosów, w 
obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Głosowanie 
bezwzględną większością ustawowego składu Rady oznacza, że przechodzi ten kandydat, który 
uzyskał liczbę całkowitą ważnych głosów oddanych za kandydatem przewyższającą połowę 
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ustawowego składu Rady, czyli co najmniej osiem głosów. Przed przystąpieniem do wyboru 
przewodniczącego, Radna Senior poprosiła o zgłaszanie członków do Komisji Skrutacyjnej, 
ponieważ to ona zajmie się liczeniem oddanych głosów. 

Radna Beata Sereda zgłosiła do komisji skrutacyjnej radną Irenę Łobacz, radnego 
Dariusza Czygier i radnego Macieja Fiedorowicza. W/w radni wyrazili zgodę na pracę w 
komisji. Radna Senior poddała pod jawne głosowanie skład komisji skrutacyjnej i odczytała 
wyniki głosowania radnych. 
„Za" w/w składem komisji głosowało 15 radnych „przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" O 
radnych 
(Imienny wykaz glosowania radnych stanowi zal. nr 3 do protokołu) 
Radna Senior stwierdziła, że Rada Gminy powołała komisję skrutacyjną do przeprowadzenia 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w składzie: Irena Łobacz, Maciej Zbigniew 
Fiedorowicz oraz Dariusz Czygier. 

Radna Senior zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 
Rady Gminy. Przypomniała, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 
Radny Dariusz Czygier zgłosił kandydaturę radnej Stefanii Urbańskiej. Radna wyraziła zgodę 
na kandydowanie. 

Radna Marta Kalwajtys zgłosiła kandydaturę radnej Ireny Łobacz, która nie wyraziła 
zgody na kandydowanie na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy. Wobec braku innych 
kandydatów, Radna Senior zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 
Banie Mazurskie. Następnie poprosiła komisję skrutacyjną o przystąpienie do przygotowania 
kart do głosowania. Ogłosiła 1 O minutową przerwę. 

(Wzór karty do głosowania stanowi zal. nr 4 do protokołu). 
Po przerwie: 

Radna Senior wznowiła posiedzenie I Sesji Rady Gminy. Poprosiła Przewodniczącego 
komisji skrutacyjnej - Macieja Zbigniewa Fiedorowicza o rozdanie kart do głosowania. 
Przypomniała, o przygotowanym miejscu zapewniającym tajność głosowania oraz zapoznała 
radnych z informacją o sposobie głosowania. Wskazała, że radny dokonuje wyboru poprzez 
postawienie znaku „X" w kratce pod wyrazem „tak" opowiadając się w ten sposób za wyborem 
lub w kratce pod wyrazem „nie" opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi tego 
kandydata. Poprosiła Przewodniczącego komisji skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej przystąpił do rozdania kart do głosowania. 
Radna Senior wyczytywała z listy nazwiska radnych, którzy kolejno podchodzili do urny i 
oddawali głosy. 
Po zakończeniu głosowania Radna Senior ogłosiła kolejną 1 O minutową przerwę, 
umożliwiającą komisji obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 
Po przerwie: 

Radna Senior wznowiła obrady I sesji Rady Gminy Banie Mazurskie. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej Maciej Zbigniew Fiedorowicz odczytał protokół. 
Głosowało łącznie 15 radnych, Radna Stefania Urbańska uzyskała 12 głosów "za", liczba 
głosów przeciw- 3, nieważnych- O i została wybrana na Przewodniczącego Rady Gminy Banie 
Mazurskie. 
(Protokół z obliczenia głosów oraz karty do glosowania stanowią zal. nr 5 i 6 do protokołu) 

Następnie Radna Stefania Urbańska odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie. Ogłosiła 5 minutową przerwę na 
przygotowanie uchwały o wyborze Przewodniczącego Rady Gminy. 
Po przerwie: 

Radna Senior wznowiła obrady I sesji Rady Gminy oraz odczytała projekt uchwały w 
sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie. 
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„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Banie 
Mazurskie, głosowało 15 radnych, ,,przeciw" -0, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zal. Nr 7 do protokołu). 

U C H W A Ł A Nr 1/1/2024 
Zał. Nr 8 

Przewodniczący Rady Gminy - Stefania Urbańska podziękowała za okazane jej zaufanie w 
wyborze na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy. Zapewniła, że dołoży wszelkich 
starań by pracować dla dobra i rozwoju Gminy. 
Przewodniczący zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad I sesji Rady Gminy poprzez o 
dodanie punktów 8-12 - o następującym brzmieniu: 

8.Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
9.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy 
Banie Mazurskie . 
1 O.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Banie Mazurskie. 
11.Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Czerwony Dwór 
o uznanie za ochronne lasów położonych w granicach administracyjnych gminy Banie 
Mazurskie. 
12. Zamknięcie obrad sesji. 

„za" zmianą do porządku obrad I sesji głosowało 15 radnych, ,,przeciw" O „wstrzymało się od 
głosu" - O radnych. 
(Imienny wykaz glosowania radnych za rozszerzeniem porządku obrad stanowi zał. nr 9 do 
protokołu). 
I 
Do pkt 8. 

Radni przystąpili do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Banie Mazurskie. Przewodniczący Rady Gminy Stefania Urbańska zgłosił radnego Artura 
Ireneusza Ozimka, który wyraził zgodę na kandydowanie na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. W uzasadnieniu kandydatury podała, że jest to człowiek, 
który sprawdził się w poprzedniej kadencji na stanowisku Wiceprzewodniczącego. Innych 
kandydatur nie zgłoszono. Przewodniczący stwierdził zamknięcie listy kandydatów na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Jednocześnie zaproponował, aby wybory 
przeprowadziła komisja skrutacyjna w takim samym składzie, jak przy wyborach 
Przewodniczącego Rady. 
„Za" komisją skrutacyjną w tożsamym składzie co przy wyborach na Przewodniczącego Rady 
Gminy głosowało 15 radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych (głosowanie 
przez podniesienie ręki). 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania. 
Przewodniczący ogłosił przerwę. 
(Wzór karty do głosowania stanowi zal. nr I O do protokołu) 
Po przerwie. 

Radni przystąpili do głosowania. Przewodniczący poinformował, że zasady głosowania 
są takie same jak w przypadku wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Głosowanie 
odbywa się poprzez zaznaczenie znaku X w kratce „TAK" lub „NIE". Przewodniczący Rady 
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Gminy wyczytywał z listy kolejne nazwiska radnych, którzy pojedynczo podchodzili do urny i 
oddawali głosy. Po zakończeniu głosowania. 
Ogłoszono kolejną 1 O minutową przerwę, umożliwiającą komisji obliczenie głosów i podanie 
wyników głosowania. Komisja skrutacyjna przystąpiła do obliczenia głosów i sporządzenia 
protokołu z wyników głosowania. 
Po przerwie: 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Maciej Zbigniew Fiedorowicz odczytał protokół 
z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie. 
Liczba głosujących Radnych - 15, ,,Za" wyborem radnego Artura Ireneusza Ozimka na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie głosowało 12 głosów, ,,przeciw"- 3 
radnych. 
(Protokół z obliczenia głosów oraz karty do glosowania stanowi zal. nr 11 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę w obradach na przygotowanie projektów 
uchwał do rozszerzonego porządku obrad. 
Po przerwie: 

Przewodniczący Rady wznowił obrady sesji i odczytał projekt uchwały w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie. Do uchwały nie zgłoszono 
pytań. 
„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Banie Mazurskie, głosowało 15 radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz glosowania radnych stanowi zal. Nr 12 do protokołu). 

U C H W A Ł A Nr 1/2/2024 
Zal. Nr 13 

Przewodniczący Rady Gminy złożył gratulacje Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy i życzył 
owocnej pracy. 

Do pkt 9. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia miesięcznego Wójta Gminy Banie Mazurskie. Do uchwały nie zgłoszono 
pytań. 

„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
miesięcznego Wójta Gminy Banie Mazurskie, głosowało 12 radnych, ,,przeciw" - O, 
,,wstrzymało się od głosu" 3 radnych. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zal. Nr 14 do protokołu). 

U C H W A Ł A Nr 1/3/2024 
Zał. Nr 15 

Do pkt 10. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt chwały w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Banie Mazurskie. Do uchwały nie zgłoszono pytań. 

,,Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Banie Mazurskie, 
głosowało 14 radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" 1 radny. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zal. Nr 16 do protokołu). 
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UCHWAL A Nr 1/4/2024 
Zał. Nr 17 

Do pkt ll. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zaopiniowania 

wniosku Nadleśnictwa Czerwony Dwór o uznanie za ochronne lasów położonych w granicach 
administracyjnych gminy Banie Mazurskie. 

Radna Beata Sereda poprosiła o omówienie projektu uchwały. Zapytała czy dotyczy ona 
lasów prywatnych czy tylko państwowych? 
Radny Maciej Zbigniew Fiedorowicz poprosił o doprecyzowanie, które części lasów były 
wnioskowane, a które zostały uznane. Zaznaczył, że bez tego ciężko jest podjąć decyzje na 
temat tej uchwały. 
Radna Irena Łobacz poprosiła o najprostsze możliwe wyjaśnienie wszystkim radnym, 
sołtysom oraz mieszkańcom jaka była argumentacja lasów. Zaznaczy-ta, że rozumie, że to 
związane jest z ochroną przyrody. 

Odpowiedzi na zadane pytania udzielił Wójt Gminy - Lukasz Kuliś. 
Szanowni Państwo, odpowiem na te 3 zadane pytania. Pierwsze pytanie, które zostało 

do mnie skierowano odnośnie, to w zasadzie drugie, odnośnie mapy. Oczywiście byłoby to 
trudne, tak jak tutaj zresztą pani radna Irena wspomniała, bo jest to cały praktycznie obszar, 
które lasy chciały włączyć w ten las ochronny. Dlaczego te elementy akurat, które tu zostały 
wyszczególnione, czyli lasy glebochronne i lasy stanowiące cenne fragmenty rodzajów 
przyrody. Dlatego, że to były bardzo małe fragmenty, to jest po pierwsze, jedne z mniejszych, 
ale cenne przyrodniczo. Druga rzecz, czy to lasy prywatne, czy państwowe. To jest 
Nadleśnictwo Czerwony Dwór, wg mojej wiedzy wszystkie lasy, które zarządzane są przez 
Nadleśnictwo Czerwony Dwór, są państwowe. Szanowni Państwo, myślę, że to jest szersze 
spojrzenie, bo nie wiem, czy wiecie, dotarła do nas jakiś czas temu informacja, że na terenie 
naszej Gminy planowane jest utworzenie rezerwatu przyrody. Myślę, że nie muszę tłumaczyć, 
z czym to się wiąże. Rezerwat przyrody może zablokować mieszkańcom praktycznie wejście 
jakiekolwiek fragmentu lasu. Ma to być kilkaset hektarów. Ja nie ukrywam, że w tej sprawie 
już, a przypominam,jakby idąc dalej, mieszkańców zablokować, ale również, wszystkie firmy, 
które w lesie pracują. Otrzymają zakaz wejścia. Są oczywiście te miejsca buforowe i wiele 
innych jeszcze aspektów. Ja tak powiem pokrótce, bo ja żałuję, że dzisiaj nie ma Pani 
kierownik, która tym zajmowała merytorycznie, ale postaram się wyjaśnić. Napisałem już 
pismo do RDOŚ, że jesteśmy zaskoczeni takim podejściem, żeby ten rezerwat przyrody 
tworzyć bez żadnych konsultacji, bez żadnej szerszej informacji. Po prostu, że tak powiem, z 
automatu chyba chcą nawet to zrobić, ale ja taki głos swój przedstawiłem. Też wskazując, że 
oczywiście Gmina musi na ten temat dyskutować, ale nie może to być z pominięciem rady, 
sołtysów i lokalnej społeczności. Też jeszcze są w obiegu informacje i myślę, że plany, bo to 
w tym piśmie do RDOŚ musiałem jakąś inną formę ochrony przyrody zarysować i 
wskazaliśmy, że w niedalekiej przyszłości przedłożę projekt uchwały, gdzie będą wskazane 
użytki ekologiczne. Jest to zdecydowanie łagodniejsza formuła, ale oczywiście żadna decyzja 
nie będzie podjęta bez przepracowania tego na komisjach i myślę, że tym tematem warto jak 
najszybciej się zająć. Także mamy dużo niewiadomych. Kilka form ochrony, które chcą nam 
tutaj, że tak powiem, wmontować. A lasy ochronne są to obszary leśne podlegające ochronie 
ze względu na spełniane funkcje. Dlatego te małe obszary właśnie po to, żeby zobaczyć, co się 
wydarzy dalej, bo ja mam obawy, że mieszkaniec, jak będą wprowadzone te wszystkie formy, 
będzie miał ogromne trudności, żeby wejść i poruszać się po naszych pięknych lasach. 
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Radna Irena Łobacz - Panie Wójcie, tu jest wyraźnie napisane w uzasadnieniu, że jest 
to opinia naszej rady, tak? Czyli decyzje de facto w tej sprawie podejmuje Minister właściwy 
do spraw środowiska. No fajnie napisane jest "po uprzednim zaopiniowaniu wniosku przez 
radę". Więc też nie wiemy, nasza opinia będzie uwzględniona, czy ona jest tylko, bo musi być. 
Dowiemy się pewnie później, jak już będzie dokument stworzony. 

Wójt Gminy Łukasz Kuliś- Słusznie, Szanowni Państwo, faktycznie mi to umknęło. 
To jest opinia, która trafi tak finalnie do ministerstwa. Wiemy jak jest z opiniami, niektóre 
opinie są brane pod uwagę, na niektóre się nie spogląda. No ale generalnie taka opinia, 
oczywiście Rada Gminy mogłaby nie podejmować, czyli wtedy jest z tego, co się orientuje, 
cicha zgoda. I wtedy cały obszar jest włączony w te lasy ochronne. Oczywiście Rada Gminy 
ma również możliwość wprowadzenia swoich form ochrony, użytki ekologiczne. 
Przewodnicząca słusznie wspomniała, że Natura 2000 również w dużej mierze ogranicza pewne 
działania. I tutaj ludzie, którzy zajmują się pracą w lesie mają taką wiedzę. W wydaniu tej opinii 
jesteśmy związani terminem, tak jak to zostało powiedziane,jest z tego, co się orientuję, mówię 
tu ostrożnie, proszę mnie tutaj nie łapać za słowo, ale to jest do 2 miesięcy. Siódmego był 
wniosek, no to siódmego ten termin się kończy i ta uchwała pokazuje opinię, jaką Rada Gminy 
ma, jeżeli chodzi o cały teren tych lasów. Dziękuję bardzo. 

„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie w sprawie zaopiniowania wniosku 
Nadleśnictwa Czerwony Dwór o uznanie za ochronne lasów położonych w granicach 
administracyjnych gminy Banie Mazurskie, głosowało 11 radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało 
się od głosu" 4 radnych. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zal. Nr 18 do protokołu). 

U C H W A Ł A Nr 1/5/2024 
Zal. Nr 19 

Do pkt 12. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Stefania 

Urbańska jeszcze raz pogratulował wyboru wszystkim Radnym Gminy oraz Wójtowi Gminy 
życząc owocnej współpracy na rzecz mieszkańców . 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady I Sesji Rady Gminy. 

Pełna treść wypowiedzi dostępna jest na stronie: http://gminabaniemazurskie.pl/transmisja­ 

obrad/ - I sesja Rady Gminy. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła 
na podstawie projektu 
pracownika merytorycznego (L.K.) 

Anetfu:::a 

Do protokołu nie wnoszę uwag. 

Przewodniczący Rady Gminy 

?~ 
Stefania Urbańska 
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